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Zaproszenie na spotkanie z mieszkańcami - czytaj całość
W poniedziałek, 23 października, o godz. 15.00 w sali sesyjnej Urzędu Miasta Czeladź odbędzie
się spotkanie informacyjne dla mieszkańców dot. możliwości uzyskania dofinansowań do
programów „Czyste Powietrze”, „Ciepłe Mieszkanie” i „Mój Prąd 5.0”.

18 października 2023 Zaproszenie na spotkanie z mieszkańcami - czytaj całość
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Konkurs "Śląskie Orły Wolontariatu - Wolontariusz Roku
2023" - czytaj całość
Marszałek Województwa Śląskiego serdecznie zaprasza do udziału w Konkursie "Śląskie Orły
Wolontariatu – Wolontariusz Roku 2023”, który organizowany jest z myślą o upowszechnianiu
wolontariatu oraz zachęcenie jak największej liczby osób do pomocy.

17 października 2023 Konkurs "Śląskie Orły Wolontariatu - Wolontariusz Roku 2023" - czytaj
całość

Referendum Ogólnokrajowe 15 październik 2023 r. -
czytaj całość
15 października 2023 roku odbędzie się referendum ogólnokrajowe w sprawach o szczególnym
znaczeniu dla państwa.

17 października 2023 Referendum Ogólnokrajowe 15 październik 2023 r. - czytaj całość
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Wybory do Sejmu i Senatu - czytaj całość
15 października 2023 roku odbędą się wybory do Sejmu i Senatu. Wejdź i sprawdź wszystkie
najważniejsze informacje na temat zbliżających się wyborów.

17 października 2023 Wybory do Sejmu i Senatu - czytaj całość

Informacje i ostrzeżenia GIOŚ dotyczące jakości
powietrza (STRONA AKTUALIZOWANA) - czytaj całość
Informacje i ostrzeżenia GIOŚ dotyczące jakości powietrza (STRONA AKTUALIZOWANA)

16 października 2023 Informacje i ostrzeżenia GIOŚ dotyczące jakości powietrza (STRONA
AKTUALIZOWANA) - czytaj całość

Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj
całość
W najbliższy czwartek, 19 października, o godz. 17.00 w Kopalni Kultury odbędzie się kolejne
spotkanie medyczne, którego gościem będzie psycholog.

16 października 2023 Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj całość
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Dzień Edukacji Narodowej w Czeladzi - czytaj całość
W piątek, 13 października, wedle czeladzkiej tradycji, w gościnnych progach hali MOSiR
uroczyście świętowaliśmy Dzień Edukacji Narodowej. Wydarzenie to było wyjątkowe, gdyż w
tym roku przypadła 250. rocznica powołania Komisji Edukacji Narodowej.

16 października 2023 Dzień Edukacji Narodowej w Czeladzi - czytaj całość

Drodzy Nauczyciele, Wychowawcy i Pracownicy Oświaty,
- czytaj całość
z okazji Dnia Edukacji Narodowej składamy wszystkim nauczycielom, wychowawcom,
pedagogom oraz pracownikom oświaty serdeczne podziękowania za ich pracę, trud
dydaktyczny i wychowawczy.

13 października 2023 Drodzy Nauczyciele, Wychowawcy i Pracownicy Oświaty, - czytaj całość
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Tobie Polsko! Oznaczenie grobów czeladzkich
weteranów powstań śląskich - czytaj całość
12 października na cmentarzu parafialnym przy ul. Nowopogońskiej odbyła się podniosła
uroczystość oznaczenia grobów powstańców śląskich znakiem pamięci „Tobie Polsko”.

12 października 2023 Tobie Polsko! Oznaczenie grobów czeladzkich weteranów powstań
śląskich - czytaj całość

Premierowe spotkanie z powieścią Dawida Markiewicza -
czytaj całość
GSW Elektrownia zaprasza 19 października o godz. 18.00 na premierowe spotkanie z powieścią
Dawida Markiewicza pt. „Pigmalion”.

12 października 2023 Premierowe spotkanie z powieścią Dawida Markiewicza - czytaj całość
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